UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTTH Lạng Sơn, ngày      tháng 8 năm 2025

V/v phối hợp kiểm tra hiện trạng cơ

sở nhà, đất thuộc phạm vi quản lý

của Viện Hàn lâm Khoa học xã hội

Việt Nam trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Sở Tài chính.

Xem xét Công văn số 2113/VHL-KHTC ngày 06/8/2025 của Viện Hàn

lâm Khoa học xã hội Việt Nam về việc kiểm tra hiện trạng nhà, đất thuộc phạm

vi quản lý của Viện hàn lâm trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn, đồng chí Đoàn Thanh

Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính làm đầu mối, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Môi

trường, Sở Xây dựng, UBND phường Đông Kinh chủ động liên hệ, phối hợp với

cơ quan chuyên môn thuộc Viện Hàn lâm Khoa học xã hội Việt Nam thực hiện

kiểm tra hiện trạng đối với cơ sở nhà, đất thuộc phạm vi quản lý của Viện Hàn

lâm Khoa học xã hội Việt Nam trên địa bàn tỉnh; kịp thời báo cáo, đề xuất

UBND tỉnh các nội dung vướng mắc, vượt thẩm quyền.

(Công văn số 2113/VHL-KHTC được gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Tài chính và các cơ quan liên

quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Viện Hàn lâm Khoa học xã hội Việt Nam;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: NNMT, XD;

- UBND phường Đông Kinh;

- C, PCVP UBND tỉnh, Phòng CM,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTTH(NTA).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2025-08-11T13:59:16+0700

		2025-08-11T13:59:16+0700

		2025-08-11T13:59:16+0700

		2025-08-11T14:04:39+0700